
Uchwała Nr IV/28/2018 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 21 grudnia 2018 r.  
  

w sprawie zasad ustalania diet radnym Gminy Skąpe 
  
  

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 
710) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Radnym przysługują zryczałtowane miesięczne diety w wysokości ustalonej 
niniejszą uchwałą, płatne z dołu bez względu na ilość sesji i posiedzeń komisji: 

1. Przewodniczący Rady   - 1100,00 zł 
2. Z-ca Przewodniczącego Rady  -   800,00 zł 
3. Przewodniczący Komisji   -   700,00 zł 
4. Radni      -   600,00 zł 

§ 2. 1. Dieta ulega zmniejszeniu z tytułu nieobecności radnego: 
- na posiedzeniu sesji Rady Gminy - 30% należnej diety, 
- na posiedzeniu komisji Rady Gminy - 15% należnej diety. 
2. Podstawą potrąceń diet jest lista obecności. 
3. Nie dokonuje się potrąceń diet wyłącznie w przypadku udokumentowanej 
nieobecności spowodowanej pełnieniem funkcji mandatu radnego Gminy. 
4. Usprawiedliwienia nieobecności o której mowa w ust. 3 dokonuje Przewodniczący 
Rady Gminy, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Rady. 
5. Zryczałtowana dieta przysługuje proporcjonalnie do  okresu sprawowania  funkcji 
w danym miesiącu. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr III/27/2014 Rady Gminy Skąpe z dnia 23 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia diet radnym Gminy Skąpe. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
  
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mariusz Kuźmicz 
 


